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GSF’DEN “KİMSİN SEN?” BAŞARISI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öğrencileri bir başarıya daha imza 

attı. Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinin kısa film projesi “Kimsin Sen?”, Lift-off 

Filmmaker Sessions ve Lift-Off Sessions - Pinewood Studios seçkilerini elde etti. 

Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), öğrencilerine birçok projenin içinde yer alma fırsatı sunarak, 

gelecekteki kariyerlerine yön verme olanağı sağlıyor. Kısa film projeleriyle öne çıkan, ulusal ve 

uluslararası alanda başarı sağlayan öğrenci projelerine bir yenisi daha eklendi. Senaristliğini ve 

yönetmenliğini Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü üçüncü sınıf öğrencilerinden Mustafa Çağatay 

Türkmen’in üstlendiği kısa film “Kimsin Sen?”, festival yolculuğuna başladı. Lift-off Filmmaker 

Sessions ve Lift-Off Sessions - Pinewood Studios seçkilerini elde eden filmde Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü üçüncü sınıf öğrencilerinden Serkan Aldüz rol aldı. Herkesin kişiliğinde barındırdığı 

iyilik ve kötülük çatışmasını ve bu çatışmayla boğuşan bir karakterin yaşadıklarını aktaran filmin 

ekibinde Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinden Onur Karakuş, Emir Akarslan, Mert 

Hakan, Reyhan Eftelya Turu, Beyzanur Yüksel, Hilal Tatar, Melek Çetinkaya yer aldı. 

“KİMSİN SEN?”, YAŞANILAN BOĞUK VE SIKICI ZAMANLARIN DIŞA VURUMU! 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü üçüncü sınıf öğrencisi, filmin senaristi ve aynı zamanda 

yönetmeni olan Mustafa Çağatay Türkmen, filmin senaryosunu henüz birinci sınıftayken, tüm 

dünyada pandemi atmosferi hakimken yazmaya başladığını ifade etti. Bir ekip çalışması yürüttüklerini 

ve seyirciye aktarmak istedikleri meselenin en doğru aktarımının nasıl olacağı üzerinde uzun süre 

düşündüklerini belirtti. 

 

Filmin derdini seyirciye en iyi şekilde aktaracak ögeleri henüz senaryo aşamasında belirleyen “Kimsin 

Sen” ekibi, renk, müzik ve kadrajlar gibi sinematografik ögeleri filme hizmet edecek şekilde kullandı. 

Türkmen, filmin renk paletindeki soğukluğun, yaşanılan boğuk ve sıkıcı zamanların dışa vurumu olarak 

niteledi. 

 

Seyircinin karakterle özdeşleşmesi için tüm teknikleri filme entegre etmeyi başaran ekip, festival 

yolculuğuna başlar başlamaz aldıkları iki seçki haberiyle bu başarılarını tescillemiş oldu. Türkmen, 

aldıkları başarıdan heyecan duyduklarını ve aynı yüksek motivasyonla sonraki projeler üzerinde ekip 

olarak çalışmaya devam ettiklerini belirtti. 

TÜBERKÜLOZ, DÜNYA GENELİNDE EN ÇOK ÖLÜME SEBEP OLAN 13'ÜNCÜ NEDEN 

Dünya üzerinde hâlâ en önemli halk sağlığı sorunlarından olan Tüberküloz (Verem), 2021 yılında 1,6 

milyon kişinin hayatını kaybetmesine sebep oldu. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri 

Fakültesi (SBF) Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, “76’ncı Verem Eğitimi ve Farkındalık Haftası” kapsamında 

açıklamalarda bulundu. 
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Görülme sıklığı ve etkileri nedeniyle, küresel mücadele gerektiren önemli halk sağlığı sorunları 

arasında yer alan hastalık, başta akciğerler olmak üzere kemik, deri, göz gibi tüm doku ve organları 

tutabilen bulaşıcı bir hastalık. Dünyada yaklaşık iki milyar insanın Verem basili ile enfekte olduğu 

tahmin edildiğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Nurten 

Elkin, bu hastalığın en çok akciğerlerde görülmekle birlikte; akciğer zarı (plevra), lenf bezleri, kemikler, 

böbrekler ve beyin zarında da oldukça sık rastlanıldığını belirtti. 

TÜBERKÜLOZ NEDİR? 

Vücut direncini düşüren durumlar, bağışıklığı etkileyen hastalıklar ve etkenler Tüberkülozun ortaya 

çıkmasında önemli rol oynuyor. Tüberküloz belirtileri ise halsizlik, iştahsızlık, kilo kaybı, çocuklarda 

kilo alamama, ateş ve gece terlemesi şeklinde kendini gösteriyor. İki-üç haftadan uzun süren ve 

antibiyotik tedavisi almış olmasına rağmen yanıt alınamayan öksürük varlığında Verem hastalığından 

şüphelenmek gerektiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Elkin, “Hastalığın kesin tanısı, balgamda Verem 

basilinin görülmesi ile konuluyor. Bağışıklığı etkileyen hastalıkların çıkmasına da sebep olan bu 

hastalık, bağışıklığın düştüğü durumlarda da ortaya çıkabilir. HIV/AIDS, vücut direncini en çok düşüren 

hastalıklardan biri olduğu için HIV/AIDS ile tüberkülozun birlikteliği sıktır. Diabetes Mellitus, kronik 

böbrek yetmezliği, bazı kanserler, ilaç ve alkol bağımlılığı, tütün kullanımı da vücut direncini 

düşürerek Verem hastalığının ortaya çıkmasına zemin hazırlayabilir. ” şeklinde konuştu. 

“TÜBERKÜLOZ TEDAVİSİ İÇİN İLAÇLARIN DÜZENLİ KULLANILMASI ÇOK ÖNEMLİ” 

Ülkemizde Verem tedavisi, tüm sağlık kuruluşlarında, Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanmış olan 

“Tanı ve Tedavi Rehberi” ile belirlenmiş standartlara uygun olarak yapılıyor. Yeni Verem hastalarının 

tedavisinin; iki ay 4’lü ve dört ay 2’li ilaçla olmak üzere 6 ay sürdüğünü ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Elkin, 

ilaçların düzenli kullanılmasının tedavinin başarısı için oldukça önemli olduğunun altını çizdi. Tedavide 

kullanılan ilaçların eksik alınması ya da düzensiz kullanılması halinde, Verem basili ilaçlara direnç 

kazanabiliyor. 

Doğumdan sonra ikinci ayını bitiren bebeklere Aile Sağlığı Merkezleri ya da Verem Savaşı 

Dispanserlerinde ücretsiz olarak yapılan BCG (Bacille Calmette Guerin) aşısı ile Tüberkülozdan 

korunulabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
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HESABINIZDAN 10 ADET MAİL SİLEREK ENERJİ TASARRUFU SAĞLAYIN! 

Karbon ayak izini azaltmak, enerji tasarrufu sağlamak amacıyla birçok kişi ve kurum çalışmalarda 

bulunuyor. Her Ocak ayının ikinci haftası kutlanan “Enerji Tasarrufu Haftası” kapsamında 

açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, dijital 

temizliğin de karbon ayak izini düşüreceğini belirterek, e-posta hesabı olan herkesin 10 adet mail 

silmesi durumunda elektrik tüketiminin düşeceğini belirtti. 

Küresel ısınma sorunu ve beraberinde gelen iklim değişikliği ile herkesin birçok alışkanlığını 

değiştirmesi gerekiyor. Karbon ayak izini azaltmak için; bisiklet kullanmak, bulaşıkları sudan 

geçirmemek, toplu taşıma kullanmak, karton bardak tercih etmemek yapılacaklar arasında 

sıralananlardan bazıları. Atık yönetimi yapabilmek adına birçok çalışma için dijital ortamlar 

kullanılarak enerji tasarrufu sağlanıyor. Hayatımızın her alanında bulunan; bilgisayar, cep telefonu ve 

internet için de temizlik gerektiği birçok kişi tarafından bilinmiyor. E-mail servislerinin, kullandığı 

sunucular ve cihazlar üzerinden karbon salınımı yaptığını ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi (MMF) Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Serkan Gönen, e-mail hesabı olan herkesin 10 adet mail silmesi durumunda elektrik tüketiminin 

düşeceğini ve karbon ayak izinin azalacağını belirtti. 

SPAM VE REKLAM-KAMPANYA MAİLLERİ DEPOLAMA ALANLARINDA YER KAPLIYOR 

Çevreyi korumak ve atık denildiği zaman çoğu kişinin aklına kâğıt, plastik gibi ürünler geliyor. 

Yaşadığımız dijital çağ, çevreyi koruma faktörlerini de değiştirdi. Her gün kullandığımız e-mail 

hesapları, izlenen videolar ve dinlenen müziklerle çevreye zarar verildiği çoğu kişi tarafından 

bilinmiyor. E-mail kullanımı normal posta servisine göre daha az karbon salınımı sağlasa da, mail 

servislerinin kullandığı sunucular ve cihazlar karbon salınımına neden oluyor. Dr. Öğr. Üyesi Serkan 

Gönen, “Digital 2022 raporuna göre 4,69 milyar kişinin e-mail hesabı var. Herkes 10 adet 1 KB’lik mail 

silerse, bu 49 Terabyte’lık bir miktarda depolamayı açığa çıkartacağı için elektrik tüketimini düşürür. 

Gün içinde e-mail hesaplarına, spam ve reklam-kampanya mailleri fazla sayıda geliyor. Spam maillerin 

çoğu otomatik olarak kullanılan e-posta servisleri tarafından siliniyor fakat arada yakalanamayan 

spam mailler, depolama alanlarında yer kaplıyor. Bunların spam olarak işaretlenmesi, filtrelemede 

yararlı olur. Reklam-kampanya mailleri toplu gönderildiği için enerji tüketimleri daha az fakat işiniz 

bittikten sonra silmeniz, karbon tüketiminizi azaltacaktır.” dedi. 

“VİDEO İZLERKEN DAHA DÜŞÜK ÇÖZÜNÜRLÜK KULLANILIRSA, DAHA FAZLA ENERJİ TASARRUFU 

SAĞLANIR” 

Hayatın büyük bir bölümünde var olan internet ve uygulamalar, sosyal yaşantının önemli bir parçası 

haline geldi. E-maillere kıyasla, izlenen video ve dinlenen müziklerin uygulamalarının sunucu 

bakımından daha fazla karbon salınımı yaptığını belirten Dr. Gönen, “Özellikle video izlemek, bant 

genişliği ve depolama ile çok daha fazla enerji tüketir. Video izlerken daha düşük çözünürlük 

kullanılırsa, daha fazla enerji tasarrufu sağlanır. Bunun yanı sıra, en bilinen mesajlaşma uygulaması da 

veri gönderimi için sunucu kullanıyor fakat yedekleme yapmıyor. Bu da, bu tür programların 

kullandığı enerjinin e-mail ortamına göre daha az olduğu anlamına geliyor.” şeklinde belirtti. 

 

https://mmf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://mmf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
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GSF’Lİ ÖĞRENCİLERİN KISA FİLM PROJESİ “TİN”, FESTİVAL YOLCULUĞUNA BAŞLADI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü öğrencilerinin kısa film projesi “Tin”, Lift-Off Sessions - Pinewood Studios’da gösterilecek. 

Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öğrencilerinin başarılarına bir yenisi daha eklendi. Senaristliğini ve 

yönetmenliğini Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü üçüncü sınıf öğrencilerinden Muhammet Emir 

Akarslan’ın üstlendiği kısa film “Tin”, festival yolculuğuna başladı. Lift-Off Sessions - Pinewood 

Studios seçkisini elde eden filmin ekibinde Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü üçüncü sınıf 

öğrencileri yer aldı. Yapımcılığını Hüseyin Bilgekaan Koçer, yardımcı yönetmenliğini Bedia Zerin 

Hökenek, sanat yönetmenliğini Sümeyye Özyurt, ışık şefliğini Eslem Özgüç, ses teknisyenliğini 

Beyzanur Yüksel’in üstlendiği filmin festival yolculuğu devam ediyor. 

BİR RUHUN YOLCULUĞU: TİN 

 

Kırklı yaşların ortalarında yalnız bir çift olan Bertan ve Parya’nın rutin bir günüyle açılan film, Bertan’ın 

geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybetmesiyle yönünü değiştiriyor. Bertan’ın ruhu evin içerisinde 

Parya’yla yaşamaya devam ediyor ve izleyici bir ruhu takip etmeye başlıyor. Bertan’ın ruhunun da 

kaza sonucu yok olmasıyla film bir döngüyü tamamlıyor.  

Filmin senaristi ve yönetmeni Muhammet Emir Akarslan, hikâyenin olay akışını, uzun zamandır 

anlatmak istediği bir hikâyenin hayali taslağına odaklanarak ortaya çıkardığını ifade etti. Daha sonra 

izleyicide iz bırakmasını umduğu detayları tasarlamaya başladığını belirten Akarslan, metaforları bu 

amaçla kullandığını, renk paleti, müzik ve kadrajlar üzerine de özenle çalıştıklarını sözlerine ekledi. 

Lift-Off Sessions – Pinewood Studios’da seçki elde etmenin ekip için büyük bir motivasyon olduğunu 

da ayrıca belirten Akarslan, festival yolculuğu devam eden film için iyi beklentiler taşıdıklarını ifade 

etti. 

“GSF FESTİVAL DAĞITIM EKİBİ” KISA FİLM PROJELERİNE DESTEK VERİYOR 

 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü tarafından öğrencilerin projelerinin festival yolculuklarında 

destekçi olmak adına oluşturulan GSF Festival Dağıtım Ekibi, çalışmalarını, bölümün dış paydaş 

ilişkilerinin de bulunduğu Erdem Doğan’ın öncülüğünde, bölüm öğrencilerinden İsmail Akbal ve 

Muhammet Emir Akarslan’ın destekleriyle sürdürüyor. Daha önce başarıları duyurulan birçok 

öğrencinin projelerinde de destekleri bulunan ekip, “Tin” kısa filmi için de çalışmalarını devam 

ettiriyor. 

 

 

 

 

 

https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-radyo-televizyon-ve-sinema
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REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’E, UCHNA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ VE KÜNİB BAŞKANINDAN 

ZİYARET 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Azerbaijan Charkhe Niloofari Higher 

Education Institute (UCHNA) Rektörü Prof. Dr. Kamran Pashaie Fakhri ve Kafkasya Üniversiteler Birliği 

(KÜNİB) Başkanı Prof. Dr. Ramazan Korkmaz’ı makamında ağırladı. Uluslararası öğrenci temini, 

üniversiteler arası iş birliklerinin ele alındığı ziyaretin sonrasında plaket takdimi yapıldı. 

DÜNYA ÜNİVERSİTESİ OLMA YOLUNDA YAPILAN ÇALIŞMALARA VE İŞ BİRLİKLERİNE DEVAM EDİLİYOR 

 

Kaliteli eğitimdeki başarıları, sürdürülebilirlik çalışmaları, uluslararasılaşma politikaları, araştırma ve 

geliştirme projeleri ile ön plana çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi, ‘Dünya Üniversitesi’ olma vizyonu 

ile ilerlemeye devam ediyor. Kurulduğu günden bu yana uluslararası standartlarda sunduğu eğitim 

anlayışı ve uluslararasılaşma çalışmaları ile adını duyuran İGÜ; eğitim, kültür, teknoloji, ortak proje 

yapımı gibi alanlarda da iş birliklerine de oldukça önem veriyor. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, 19 Ocak Perşembe günü Azerbaijan 

Charkhe Niloofari Higher Education Institute (UCHNA) Rektörü Prof. Dr. Kamran Pashaie Fakhri ve 

Kafkasya Üniversiteler Birliği (KÜNİB) Başkanı Prof. Dr. Ramazan Korkmaz’ı makamında ağırladı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Kurumsal İletişim ve 

Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Bülent Değirmenci, Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon 

Haıtmurodov’un da bulunduğu görüşmede, uluslararası öğrenci temini ve üniversiteler arası iş 

birlikleri görüşüldü. 

 

Ziyaret sonrasında Azerbaijan Charkhe Niloofari Higher Education Institute (UCHNA) Rektörü Prof. Dr. 

Kamran Pashaie Fakhri ve Kafkasya Üniversiteler Birliği (KÜNİB) Başkanı Prof. Dr. Ramazan Korkmaz’a 

plaket takdim edildi. Ziyaret, İstanbul Gelişim Üniversitesi kampüs turu ile sonlandı. 

BEBEKLER İÇİN MİKROPLASTİK MARUZİYETİ ANNE KARNINDA BAŞLIYOR! 

Geçtiğimiz yıl yapılan araştırmalarda ilk kez anne sütünde mikroplastik bulunmuş, annelere özellikle 

ambalajlı gıdalardan ve çeşitli kozmetik malzemelerden kaçınılması uyarısında bulunulmuştu. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Biyokimya Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Burçin Tüzüner mikroplastiklerin, tüketilen gıda 

ürünlerinden tutun da soluduğumuz havaya kadar birçok yolla vücuda girebileceğinin altını çizdi. 

Uygun maliyetli ve birçok avantaja sahip olan plastikler, günlük hayatta birçok noktada kullanılıyor. 

Plastiklerin çoğu doğada kendiliğinden çözünerek kaybolsa da uygun şekilde bertaraf edilmeyen 

plastik atıklar, çevre ve insan sağlığı ile ilgili endişe yaratıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Biyokimya 

Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Burçin Tüzüner “Mikroplastik nedir?” sorusunun cevabının iyi bilinmesi 

gerektiğini belirtirken, ne kadar süre vücutta kaldığı bilinmeyen bu plastiklerin insan vücudunda 

hücre ölümü ve alerjik reaksiyonlara sebep olabileceğinin altını çizdi. 
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MİKROPLASTİK NEDİR?’İN CEVABI İYİ BİLİNMELİ 

 İnsan ve çevre sağlığı için bu sonuçların endişe uyandırdığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Burçin Tüzüner, 

 

“Öncelikle ‘mikroplastik nedir?’ sorusunun cevabı herkesçe bilinmeli. Plastik kirliliğinin bir sonucu 

olarak ortaya çıkan, 5 mm’den daha ufak plastik parçacıklara mikroplastikler diyoruz. Bunlar ya 

endüstriyel ürünlere fonksiyonellik sağlamak üzere özel olarak üretilmekte ya da büyük plastiklerin 

zamanla aşınması/parçalanması sebebiyle ortaya çıkmaktadırlar. Yediğimiz gıdalardan tutun da, 

tükettiğimiz su, soluduğumuz hava ve şimdilerde ise yetiştirilen tarım ürünlerine kadar birçok 

noktada bulunuyorlar. Ancak hâlâ vücutta tam olarak ne kadar süre kaldıkları bilinmiyor. Günümüzde 

Avrupa Birliği'ne üye bazı ülkelerde, kozmetik ve temizlik ürünlerinde mikroplastiklerin katkı olarak 

kullanımıyla ilgili ulusal yasaklar yürürlüğe girdi. Bizler de yaşam alanlarımızda mümkün olduğunca 

gereksiz plastik kullanımından ve tüketiminden kaçınarak, atık oluşumunu azaltabiliriz. Atıklarımızı 

kaynağında ayrıştıralım. Tekrar kullanım ve geri dönüşüm için çaba gösterelim. Sağlıklı yaşam alanları 

ve insanlar için gerekli çabayı göstermeliyiz.” şeklinde konuştu. 

HEM ANNE SÜTÜNDE MİKROPLASTİK BULUNMUŞTU HEM DE BİBERONLARDA 

Kanda, akciğer dokularında, anne sütünde, hamilelerin plasentalarında, çiftlik hayvanlarının et ve 

sütlerinde ortaya çıkan mikroplastikler, yapılan son araştırmalara göre topraktan bitki tohumlarına da 

geçebiliyor.  Aynı zamanda polipropilen yapılı biberonların sterilizasyon aşamalarında ve mama 

hazırlama için önerilen sıcaklığa kadar ısıtılmasına bağlı olarak mikroplastiklerin salınımı, biberonla 

beslenen bebeklerin, günde litre başına milyonlarca partikül içmesine sebep oluyor. 

PLASTİK AYAK İZİ AZALTMANIN 5 YOLU 

Dr. Öğr. Üyesi Tüzüner, mikroplastiklerin çevre ve insan sağlığı üzerine olumsuz etkilerinin 

azaltılmasına yönelik kısa, orta ve uzun vadede farklı çözümlerin dikkate alınması gerektiğini 

belirterek günlük hayatımızda uygulayabileceğimiz 5 pratik öneride bulundu. 

 

1- Tek kullanımlık plastik çatal, bıçak, bardak, pet şişe veya pipet yerine cam, metal gibi tekrar 

kullanılabilir materyallerden yapılmış ürünleri kullanmak gereksiz plastik atıkların önüne geçebilir. 

2- Aşırı ambalajlanmış ve gereksiz yere hacimli paketlenmiş ürünleri alışverişlerinizde tercih 

etmeyerek plastik tüketimini azaltabilirsiniz. 

3- Plastik poşetlerin ortalama kullanım ömrü 15 dakikadır. Alışverişlerinizde plastik poşet yerine bez 

çanta kullanarak plastik atık oluşumunu azaltabilirsiniz. 

4- Kullandığınız kozmetik ve temizlik ürünlerini, ambalajları yeniden kullanılabilir veya yeniden 

doldurulabilir olanlarından tercih edebilirsiniz. İçeriğinde mikroplastiklerin bulunduğu ürünler yerine 

doğal kozmetik, temizlik ürünlerini satın alabilirsiniz. 

5- Atık üretiminin azaltılmasında tüketici olarak daha duyarlı davranış gösterip evlerinizde atıklarınızı 

ayrı toplayarak plastiklerin geri dönüşümüne katkı sağlayabilirsiniz. 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
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UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ AÇILIŞ TÖRENİ DÜZENLENDİ 

Çağa uygun, gelişen ve üreten, kaliteli eğitim anlayışıyla bir “Dünya Üniversitesi” olma vizyonu ile 

ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulama ve Araştırma Merkezleri açılış töreni 

düzenlendi. Törenin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri’ni bir araya getirerek ekip çalışmasını sağlamak istediklerini belirtti. 

Yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlayacak prestijli bir “Araştırma Üniversitesi” olma yolunda Ar-

Ge çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri’ni bir araya getirdi. Bilimsel iş birliği oluşturmak, araştırma kaynaklarını güvence altına 

almak ve araştırma desteği sağlamak, toplumsal sorunlara odaklanmak ve toplum bilinci oluşturarak 

sürekli öğrenmeyi tetiklemek gibi faaliyetlere yönelik hedefleri bulunan Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri’nin kısa dönemde hayata geçireceği birçok proje bulunuyor. Yapılacak projelerin 

planlamalarını yaptıklarını belirten Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri’nin sayısının artacağını ifade etti. 

 

“HEPİMİZ SAHAYA İNMELİYİZ” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulama ve Araştırma Merkezleri, topluma bilim yoluyla katkı 

sağlamayı hedefliyor. Sahaya inerek çalışmalar yapacaklarını belirten Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, 

“Uygulama ve Araştırma Merkezileri Ar-Ge’den sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 

Maraşlı’ya bağlı. Ben, kendisine huzurunuzda çok teşekkür ediyorum. Kendisi, göreve başladığı 

günden bu yana kısa süre içerisinde bütün yönetmelikleri ve yönergeleri gözden geçirerek var olan 

dağınık yapıyı birleştirdi. Hepimiz sahaya inmeliyiz. Kısa zamanda Beylikdüzü Organize Sanayi 

Bölgesi’nde bir toplantı yapacağız. Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürleri ve ekipleri Beylikdüzü 

Organize Sanayi Bölgesi’nde yapacağımız toplantıya katılacak ve sanayicilerle ortak neler yapabiliriz 

konuşacağız. Belediyelerle ortak yapabileceğimiz çalışmalar var. Etrafımız sosyal anlamda bir 

laboratuvar gibi. Bu bölgede birçok çalışma yapabiliriz. Hem sosyal sorumluluk projesi anlamında hem 

de sanayiyle iş birlikleri gerçekleştireceğiz. Bu çalışmalara fon alarak, ortak projeler yürütebiliriz.” 

şeklinde belirtti. 

 

“DAĞINIK ÇALIŞMA YAPISINI KALDIRARAK, EKİP ÇALIŞMASINI SAĞLIYORUZ” 

 

Teknik projeleri TEKMER (Teknoloji Geliştirme Merkezi) ve TTO (Teknoloji Transfer Ofisi) ile 

yürüteceklerini ifade eden Prof. Dr Bahri Şahin, “TEKMER’i Teknopark’a evireceğiz. Teknik bilimciler 

bu çatı altında birleşecek. Sosyal bilimcileri SOSYOPARK, sanat bilimcilerini SATPARK çatısı altında 

birleştireceğiz. SATPARK için yönergeyi gönderdik. Çok yakında hayata geçireceğiz. Dağınık çalışma 

yapısını kaldırarak, ekip çalışmasını sağlıyoruz.” dedi. İGÜ’nün; Teknopark, SOSYOPARK ve SATPARK’la 

prestijli ve Türkiye’de söz sahibi bir üniversite olacağını sözlerine ekledi. 

 

 


